Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho
Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

OFÍCIO 13/2019 - MUZ-DAP/MUZ/IFSULDEMINAS
9 de agosto de 2019

Após encerrado o prazo para interposição de recursos relacionados com o resultado preliminar das eleições NAPI,
e considerando que houve a interposição de 01 (um) recurso, tendo sido o mesmo indeferido, eu, Zélia Dias de
Souza, Presidente da Comissão Eleitoral NAPI, torno público o resultado DEFINITIVO das eleições NAPI, abaixo:

Discentes :
Gabriela Estefanie Messias Ferreira - Quantidade de votos: 86 - TITULAR
Renan Silverio Alves de Sousa - Quantidade de votos: 82 - SUPLENTE
Luan Henrique de Oliveira - Quantidade de votos: 37
Branco/Nulo - Quantidade de votos: 167

Docentes :
Evane da Silva - Quantidade de votos: 20 - TITULAR
Raphael Nogueira Rezende - Quantidade de votos: 18 - TITULAR
Maurício Minchillo - Quantidade de votos: 17 - 1º SUPLENTE
Eugênio José Gonçalves - Quantidade de votos: 14 - 2º SUPLENTE (desempate, conforme item 6.6.1.1 do Edital de
referência)
Manuel Messias da Silva - Quantidade de votos: 14
Branco/Nulo - Quantidade de votos: 9

TAE:
Geraldo Russo Filho - Quantidade de votos: 21 - TITULAR
Caroline Clea Pereira - Quantidade de votos: 18 - TITULAR
Marcelo Antonio Morais - Quantidade de votos: 16 - 1º SUPLENTE
Greimar Alves de Jesus - Quantidade de votos: 8 - 2º SUPLENTE
Branco/Nulo - Quantidade de votos:  3

Isto posto, CONVOCO todos os candidatos, TITULARES E SUPLENTES para uma reunião de apresentação e abertura
formal dos trabalhos, a se realizar na data de 12/08/2019, às 14:00hs, na sala de reuniões no prédio
Administrativo.

Atenciosamente,

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Zel i a  Di a s  de SouzaZel i a  Di a s  de Souza , DI RETO R DI RETO R - MUZ - MUZ-DAP- MUZ - MUZ-DAP , em 09/08/2019 13:36:00.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 09/08/2019. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25501
0af5b8ebd3

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: